
 

 

12th August, 2023 

 
To,       To, 
BSE Limited     National Stock exchange of India Limited 
P.J. Towers     Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, 
Dalal Street, Fort    Bandra(East) 
Mumbai – 400 001            Mumbai- 400 051 
Scrip Code: 500356    Symbol: RAMANEWS  
 
Dear Sir/Madam, 
 
Sub: Details of Pending Material Litigation(s) / Disputes as required under Regulation 30 of the 
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015: - 

In pursuance of revised criteria as per sub regulation 4 of Regulation 30 of Securities and Exchange 
Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, for determination 
of materiality in respect of events specified in Para B of Part A of Schedule III, we hereby submit the 
following details:  

Name of 
Opposing 
Party 

Name 
of the 
Statute 

Nature of 
the dues 

Expected 
Financial 
Implications 
if any due to 
compensation, 
penalty etc. 
(Rs in Lakhs) 

Quantum 
of Claim 
i.e 
Amount 
(Rs. in 
Lakhs) 

Period Forum where 
dispute is 
pending 

Brief Details/ 
Remarks 

Union 
Government 

Central 
Excise 
Act 

Excise 
Duty 

Not 
Quantifiable 

470.72 Various 
Years 

Commissioner 
of Excise and 
Customs 

The matter is related 
to  non-reversal of the 
cenvat credit pro-rata 
on entire Inputs credit 
availed by Company 
on  Imported Waste 
papers for 
manufacturing of 
Writing papers. 

Government 
of Gujarat 

Bombay 
Stamp 
Act 

Stamp 
Duty and 
registration 
fees 
including 
penalty 

Not 
Quantifiable 

130.75 2000-01 High Court 
(Gujarat) 

There is a dispute in 
connection with 
payment of 
inadequate stamp 
duty, registration fees 
and penalty in the 
matter of Mortgage 
Deed registered on 



 

 

 

Kindly update the same on your records. 

Thanking You, 

Yours Faithfully, 

FOR SHREE RAMA NEWSPRINT LIMITED 

 

Siddharth Chowdhary  
Executive Director 
DIN: 01798350   
 

23/03/2001 at sub 
registrar office – 
Olpad.  The matter is 
decided against the 
company on 10-05-
2018 and appeal is 
filed before the Hon. 
High Court of 
Gujarat. 

Government 
of Gujarat 

Sales 
Tax 

GVAT Not 
Quantifiable 

151.25 2002-03 Joint 
Commissioner 
of 
Commercial 
Taxes 
(Appeal) 
Gujarat 

Department has 
preferred appeal in 
Hon’ble Supreme 
Court of India. The 
demand   is stayed by 
Joint Commissioner 
of Commercial Tax 
(Appeal) Surat till 
decision of the Hon. 
Supreme court of 
India in the matter. 
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